
 1 

Baté Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

12/2011.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

   a Környezetvédelmi Alap létrehozásáról szóló 

3/2011. (III.11.) önkormányzati rendeletének módosításáról  

Baté Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és 
szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek 
feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 85. §. (1) bekezdés i) pontjában, 
valamint a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 
58.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva  
a következőket rendeli el:  

1. § 

 
Baté Önkormányzat Képviselő-testületének a Környezetvédelmi Alapról szóló  
3/2011.(III.11.) önkormányzati rendeletének 2. §. e) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép:  

„ 2. §. e) a község közigazgatási területén kivetett helyi jelentőségű 
természetvédelmi bírság”  

2. §. 
 

 E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Baté, 2011. április 27.  
 
 
 
 
Zsalakó Ernő                                                                              Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                               körjegyző 
 
 
A rendelet kihírdetve: 2011. április 28.  

 
 
 

Patakiné Kercsó Szilvia 
körjegyző 


